
©2016 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Trading Ltd. - Intex Recreation Corp.
All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/Alle Rechte vorbehalten.
Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Gedruckt in China.®™ Trademarks used in some countries of the world under 
license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous licence de/Marcas registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo 
licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen Ländern der Welt in Lizenz von/Intex Marketing Ltd. to/à/a/an Intex Trading Ltd., Intex 
Development Co. Ltd., G.P.O Box 28829, Hong Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 90801 • Distributed in 
the European Union by/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/Vertrieb in der Europäischen Union 
durch/Intex Trading B.V., Venneveld 9, 4705 RR Roosendaal – The Netherlands

185
IO

(185IO)  IN-GROUND POOL WATER SLIDE (58851)  CZECH  6.5” X 9.75”  04/29/2016

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY
Vodní skluzavka

Před instalací a použitím tohoto výrobku je nutné si pozorně přečíst, porozumět a řídit se všemi pokyny. 
Uschovejte manuál pro pozdější nahlédnutí. Nedodržení těchto instrukcí, varování a bezpečnostních 

pravidel může mít za následek vážná poranění či smrt dítěte. 

 VAROVÁNÍ
•	 Montáž	a	demontáž	mohou	provádět	pouze	dospělí.
•	 Vodní	skluzavka	je	určena	pouze	pro	domácí	pozemní	bazén.	Pro	použití	uvnitř	i	venku.
•	 Tato	vodní	skluzavka	je	navržena	tak,	aby	dosedala	na	okraj	bazénu	s	vodní	plochou,	která	není	více	než	12	palců	(30	cm)	od	horního	okraje	bazénu	a
	 plovák	skluzavky	se	musí	dotýkat	vody.
•	 Tato	vodní	skluzavka	nebo	její	součásti	nejsou	určeny	jako	záchranný	prostředek	a	nesmí	být	proto	používány	pro	záchranu	života.
•	 Během	používání	výrobku	nenechávejte	děti	bez	dozoru.	Používejte	pouze	pod	kompetentním	dohledem.
•	 Nikdy	nedovolte	skákání	z	tohoto	výrobku.	Nikdy	neskákejte	na	výrobek.
•	 Věk:	6+	let.	Pouze	jedno	dítě	(maximální	176	lb	/	80	kg)	smí	být	na	skluzavce	najednou.	
•	 Nikdy	se	neklouzejte	hlavou	napřed	nebo	pozpátku.
•	 Nechoďte	nebo	neběhejte	po	skluzavce.
•	 Vždy	umístěte	skluzavku	na	hluboký	konec	bazénu,	který	je	bez	překážek.		
•	 Potápění	či	skákání	do	mělké	vody	může	mít	za	následek	vážné	zranění,	zlomený	vaz,	ochrnutí	nebo	smrt.
•	 Nahustěte	plně	a	pevně	všechny	komory	vodní	skluzavky.

POSTUPUJTE PODLE TĚCHTO PRAVIDEL, ABY SE ZABRÁNILO UTONUTÍ, OCHRNUTÍ NEBO JINÝM VÁŽNÝM ZRANĚNÍM.

Obecně:
1.	 Pro	nastavení	tohoto	zařízení	se	doporučuje	tým	2	a	více	lidí.	Pro	montáž	nejsou	vyžadovány	žádné	nástroje.
2.			 Umístěte	výrobek	na	rovný	povrch	alespoň	2	m	od	jakékoliv	konstrukce	nebo	překážky,	jako	je	plot,	garáž,	dům,	převislé	větve,	prádelní	šňůry	nebo	
	 elektrické	vodiče.
3.		 Vyhledejte	místo	mimo	dosah	přímého	slunečního	záření,	aby	se	snížila	pravděpodobnost	opaření.	Produkt,	který	stojí	na	sever,	obdrží	nejméně	přímého
	 slunečního	záření.
4.		 Neupravujte	výrobek	a	/	nebo	nepoužívejte	příslušenství,	které	není	součástí	dodávky	od	výrobce.	Nejsou	zde	žádné	opravitelné	díly.
Návod k sestavení:
1.				Vyberte	místo,	kde	chcete	výrobek	umístit.	Umístěte	skluzavku	na	hluboký	konec	bazénu	tak,	aby	výstup	skluzavky	byl	bez	překážek.
2.				Pomalu	rozbalte	výrobek	a	zkontrolujte,	zda	není	protržený.	Pokud	je	bazén	poškozený,	nepoužívejte	jej.
3.				Nafoukněte	výrobek	ruční	nebo	nožní	pumpou,	dokud	povrch	nebude	pevný	na	dotek.	Pokud	jsou	švy	namáhány,	výrobek	je	přehuštěn.	V	tomto	případě	
	 okamžitě	zastavte	nafukování.	Upusťte	vzduch,	aby	došlo	ke	snížení	tlaku	a	zamezilo	se	pnutí	
	 výrobku	ve	švech.	Nepřefukujte	výrobek.	Nepoužívejte	vysokotlaký	vzduchový	kompresor,	
	 neboť	to	může	dojít	k	poškození	výrobku.	Vzduch	uvnitř	skluzavky	se	bude	roztahovat	s	
	 rostoucí	teplotou:	dvakrát	denně	zkontrolujte,	či	skluzavka	není	přehuštěna.
4.				Umístěte	nafouknutou	skluzavku	na	okraj	pozemního	bazénu	tak,	aby	vzdálenost	od	okraje	k	
	 vodní	hladině	nebyla	větší	než	12	palců	(30	cm).	VAROVÁNÍ:	Ujistěte	se,	že	vzdálenost	
	 mezi	okrajem	pozemního	bazénu	a	vodní	plochou	nepřekračuje	12	palců	(30	cm)	a	plovoucí	
	 komora	se	dotýká	povrchu	vody.
5.				Ujistěte	se,	že	trubka	vodící	komory	pod	skluzavkou	se	dotýká	boční	strany	okraje	a	
	 nezůstala	nad	okrajem	pozemního	bazénu.
6.				Připojte	zahradní	hadici	k	postřikovači	a	nastavte	dostatečný	průtok	vody	pro	smáčení	
	 kluzné	plochy.	Zahradní	hadici	umístěte	mimo	průchodů,	aby	nedošlo	k	zakopnutí.
Použití skluzavky:
1.				Během	používání	skluzavky	nenechávejte	děti	bez	dozoru.
2.				Pozorně	dohlížejte	na	děti	při	používání	skluzavky.
3.				Menší	děti	mohou	mít	potíže	při	šplhání	na	skluzavku.	Pomozte	jim.
4.				Pouze	jedno	dítě	smí	být	na	skluzavce	najednou.	Než	povolíte	dalšímu	uživateli	vylézt	na	skluzavku,	ujistěte	se,	že	plocha	bazénu	pod	skluzavkou	je	volná.
5.				Nepoužívejte	skluzavku	při	nošení	nebo	držení	ostrých	předmětů,	jako	jsou	šperky,	vlásenky,	které	můžou	prorazit	výrobek.
6.				Dítě	se	musí	umístit	do	středu	kluzné	plochy.
Údržba:
Před	každým	použitím	se	ujistěte,	že	skluzavka	je	správně	nahuštěná	a	zkontrolujte	ji	na	proděravění,	netěsnosti,	opotřebení	a	jiná	poškození.	Nikdy	
nepoužívejte	poškozenou	skluzavku.
Dlouhodobé skladování a zazimování baznu:
1.				Před	sfouknutím	a	skladováním	opláchněte	a	osušte	výrobek.
2.				Vyfoukněte	a	složte	výrobek.
3.				Skladujte	uvnitř	při	teplotách	nad	32	stupňů	F	(0	°C).
Sada na opravu:
Záplaty	jsou	součástí	balení.	Záplaty	slouží	k	opravě	drobných	poškození,	jako	jsou	malé	dírky.	Prostudujte	si	pokyny	uvedené	na	zadní	straně	balení	záplat.

UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU

Ne	více	než:	
12	in	(30	cm)


